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Продажа 2-комнатной квартиры
51.2м², 5/22 этаж
21 500 000 ₽

 51.2м²   5   2

Москва, Нагорный, Нагорный, Электролитный проезд,
16к7

 
Антонова Екатерина
Александровна
Агент

+7 (925) 135-29-00
antonova.ekaterina@century21.ru

Арт. 61995420 Продается 2х-комнатная квартира ЖК "V-House": Электролитный
проезд, д. 16, к. 7. 3 минуты пешком до ст.м. "Нагорная". 5 этаж 22-этажного
монолитного дома, 2016 год постройки, высота потолка 3,15 м. КВАРТИРА И
РЕМОНТ: В квартире сделан свежий стильный ремонт, имеется вся
необходимая техника: - водонагреватель; - посудомоечная, стиральная
машина; - духовка и микроволновка; - кофемашина Nespresso; - домашний
кинотеатр с проектором и профессиональным звуком с сабвуфером, -
увлажнитель воздуха; - отпариватель (и гладильная доска); - пылесос
беспроводной; - кондиционер; - Большая гардеробная + Большой встроенный
шкаф в прихожей (влезает все: от лыж и колясок до чемаданов); - на -2 этаже
имеются кладовые общего пользования, где можн... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-512m2-522-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-512m2-522-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
51.2м², 5/22 этаж
21 500 000 ₽

 51.2м²   5   2

Москва, Нагорный, Нагорный, Электролитный проезд,
16к7

 
Антонова Екатерина
Александровна
Агент

+7 (925) 135-29-00
antonova.ekaterina@century21.ru

Арт. 61995420 Продается 2х-комнатная квартира ЖК "V-House": Электролитный
проезд, д. 16, к. 7. 3 минуты пешком до ст.м. "Нагорная". 5 этаж 22-этажного
монолитного дома, 2016 год постройки, высота потолка 3,15 м. КВАРТИРА И
РЕМОНТ: В квартире сделан свежий стильный ремонт, имеется вся
необходимая техника: - водонагреватель; - посудомоечная, стиральная
машина; - духовка и микроволновка; - кофемашина Nespresso; - домашний
кинотеатр с проектором и профессиональным звуком с сабвуфером, -
увлажнитель воздуха; - отпариватель (и гладильная доска); - пылесос
беспроводной; - кондиционер; - Большая гардеробная + Большой встроенный
шкаф в прихожей (влезает все: от лыж и колясок до чемаданов); - на -2 этаже
имеются кладовые общего пользования, где можн... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-512m2-522-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

35
-2

9-
00


